
确认信 

中国湖南省长沙市开福区湘江中路一段308号 邮编：410005
电话 ：86 731 88008888   传真 ：86 731 89730366  

www.wandahotels.com  

人民币    / 晚   

12-01-18

20-Nov-2018 日期:

致:   
公司: 
电话号码: 

由:

传真号码: 

邮箱: res.changsha@wandahotels.com

客人姓名: 房丹&李超&陆嘉怡&徐颖&余茜

入住日期: 
12-02-18离店日期: 

万悦会会员卡号:  
 
 

数量及房型:       

房费含服务费:: 

确认号码: 4906860&4906861&4906863&4906862&4906864

未作担保之预订房间保留至入住当日16:00。已作担保的预订,我们将为您保留至次日中午12:00,如您需要

取消预订,请确保于抵店日18:  
00之前通知到我们,从而使您能免除预订首晚房费的担保预订赔偿。

Penny Peng 

成人/儿童: 1/0   

邮箱:   

 

备注: 

万悦会为会员定制了四个级别的会籍，让您享有尽显您的尊贵身份的礼遇和奖励。您可在前台办理入住时，免费加入。  

电话号码:

传真号码:  86 731 8973 0366 
 86 731 8800 8888 

感谢您选择入住长沙富力万达文华酒店, 我们很高兴为您确认以下订房信息:

接机车型/航班信息:   

送机车型/航班信息: 
 
 

Penny Peng 

 

5   豪华大床房 

 

预订部 

 

我们的入住登记时间是14:00, 退房时间是中午12:00 

我们期待您光临长沙富力万达文华酒店, 祝您旅途愉快！

中国将在2016年5月1日开始正式施行增值税，届时在此生效期后产生的酒店住宿及相关酒店消费将会被加收增值税费。

总计房费: 
增值税: 

人民币    / 晚  含单早 
人民币    / 晚   

目的地 奥迪A6L 奔驰S350 丰田大霸王 丰田考斯特

机场 
高铁 

600.00元

500.00元

900.00元 
750.00元 

700.00元

600.00元

900.00元

750.00元

接送服务 如需提供接机服务, 请提前24小时联络我们.

如需取消,请在到店时间前4小时通知酒店礼宾部。

韶山(8小时) 
衡山(8小时)  

市内全天包车(8小时/150km) 

往返公里数(km) 
66km 
38km 

200km 
380km 

1600.00元

1800.00元

1400.00元

1600.00元

1800.00元

1400.00元

2800.00元 
3000.00元 
2600.00元 

2800.00元

3000.00元

2600.00元


