



确认信

致：
公司：
电话号码：
传真号码：
邮箱：

由： Penny Peng
邮箱： res.changsha@wandalhotels.com
电话号码： 86 731 8800 8888
传真号码： 86 731 8973 0366
日期： 20-Nov-2018

感谢您选择入住长沙富力万达文华酒店，我们很高兴为您确认以下订房信息：

确认号码： 4906860&4906861&4906863&4906862&4906864

客人姓名： 房丹&李超&陆嘉怡&徐颖&余茜

万悦会会员卡号：

入住日期： 12-01-18 接机车型/航班信息：

离店日期： 12-02-18 送机车型/航班信息：

数量及房型： 5 豪华大床房

成人/儿童： 1/0

房费含服务费： 人民币 / 晚

增值税： 人民币 / 晚

总计房费： 人民币 / 晚 含单早

备注：

未作担保之预订房间保留至入住当日16:00。已作担保的预订,我们将为您保留至次日中午12:00,如您需要

取消预订,请确保于抵店日18:

00之前通知到我们,从而使您能免除预订首晚房费的担保预订赔偿。

我们的入住登记时间是14:00, 退房时间是中午12:00

接送服务 如需提供接机服务,请提前24小时联络我们。

目的地	往返公里数(km)	丰田大霸王	奥迪A6L	奔驰S350	丰田考斯特
机场	66km	700.00元	600.00元	900.00元	900.00元
高铁	38km	600.00元	500.00元	750.00元	750.00元
韶山(8小时)	200km	1600.00元	1600.00元	2800.00元	2800.00元
衡山(8小时)	380km	1800.00元	1800.00元	3000.00元	3000.00元
市内全天包车(8小时/150km)		1400.00元	1400.00元	2600.00元	2600.00元

如需取消,请在到店时间前4小时通知酒店礼宾部。

万悦会为会员定制了四个级别的会籍, 让您享有尽显您的尊贵身份的礼遇和奖励。您可在前台办理入住时, 免费加入。

中国将在2016年5月1日开始正式施行增值税, 届时在此生效期后产生的酒店住宿及相关酒店消费将会被加收增值税费。

我们期待您光临长沙富力万达文华酒店, 祝您旅途愉快!

Penny Peng

预订部